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5940301
5943177

3740301
3743177

100
100

 
 

250 mic (2 x 125)
250 mic (2 x 125)

65 x 95 mm
67 x 98,5 mm

glänzend
  

5940433
5947245

3740433
3747245

100
100

 
 

250 mic (2 x 125)
250 mic (2 x 125)

64 x 108 mm
64 x 99 mm

glänzend
  

 

5940426
5943157

3740426
3743157

100
100

 
 

250 mic (2 x 125)
250 mic (2 x 125)

59 x 83 mm
60 x 90 mm

glänzend
  

5940300
5940430

3740300
3740430

100
100

 
 

250 mic (2 x 125)
500 mic (2 x 250)

54 x 86 mm
54 x 86 mm

glänzend
  

Laminierfolientaschen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFormatFolienstärkeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Laminierfolientaschen CardPouch

Laminierfolientaschen  CardPouch
• Klein-/Ausweisformate 
• glänzend 
• für Heißlaminierung 
• Abgabe nur in ganzen VE`s

Anwendungsbeispiele:
- zur Erstellung von Sicherheitsausweisen oder Namensschildern


